i

VENETO

17° Trofeo " Memorial L. Pasinato”
RISULTATI

50 Stile Libero

Castelfranco, ore
TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

GNEFE WM~

Atleta

CALLEGARO KEVIN
SCARPA MATTIA
DAL FARRA MATTIA
CANELLO GABRIELE
TONIOLO ALBERTO
BAGGIO FEDERICO

Batteria

Anno

2000
2001
2000
2000
2000
2000

Societa

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
PROMOSPORT SSD RL
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

Foglion. 1
13/06/2010

Tempo

00:33.8
00:35.2
00:35.3
00:35.6
00:35.9
00:36.9

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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