





RISULTATI

50 Stile Libero

Castelfranco, ore

TL: - Cron: M - Base v.: 25

Batteria	Cat.: Assoluti Maschi Propagan	da

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batt	eria r	n° 1				
1°	6	CALLEGARO KEVIN	2000 MONTE	ENUOTO S.S.D. A R.L.	00:33.8	
2°	4	SCARPA MATTIA	2001 PROM	OSPORT SSD RL	00:35.2	
3°	3	DAL FARRA MATTIA	2000 CENTF	RO NUOTO TEZZE ASD	00:35.3	
4°	1	CANELLO GABRIELE	2000 MONTE	ENUOTO S.S.D. A R.L.	00:35.6	
5°	2	TONIOLO ALBERTO	2000 A.S.D.	NATATORIUM TREVISO	00:35.9	
6°	5	BAGGIO FEDERICO	2000 MONT	EBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:36.9	